АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.12.2021
	№652

с. Волчиха

	О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Волчихинского района от 14.01.2021 №11 «Об утверждении методики расчета объемов средств на финансовое обеспечение  государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в образовательных организациях Волчихинского района Алтайского края на 2021 год»

	В соответствии с Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, постановляет:
	1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление Администрации Волчихинского района от 14.01.2021 № 11«Об утверждении методики расчета объемов средств на финансовое обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в образовательных организациях Волчихинского района Алтайского края на 2021 год»:
	Приложения 4,5 методики расчета объемов средств  на финансовое обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в образовательных организациях Волчихинского района Алтайского края изложить в новой редакции (прилагаются).

Глава района                                                                                      Е.В. Артюшкина

Приложение № 4
кметодикерасчета объемов средств на финансовое обеспечение  государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в образовательных организациях Волчихинского района Алтайского края на 2021 год»

Распределениеобъема финансовых средств на оплату труда обеспечение  государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в образовательных организациях, Волчихинского района Алтайского края
на 2021 год

	Наименование МКДОУ
	сумма
(руб.)

	1
	МКДОУ « Волчихинский детский сад № 2»
	12 895 253,96

	2
	МКДОУ « Волчихинский детский сад № 3»
	11 778 510,99

	3
	Структурное подразделение МКОУ«Востровская СШ» Востровский детский сад
	1 771 310,08

	4
	Структурное подразделение «МКОУ Малышево-Логовская СШ»Малышево-Логовскойдетский сад
	1 903 809,00

	5
	Структурное подразделение МКОУ «Волчихинская СШ № 2»
«Березовский детский сад», «Бор-Форпостовский детский сад»
	1 688 888,81

	6
	Структурное подразделение МКОУ «Волчихинская СШ №1»
«Правдинский детский сад»
	1 820 917,80

	7.
	Структурное подразделение «МКОУ СолоновскаяСШ имени Н.А. Сартина» Солоновский детский сад»
	1 074 309,36

	Итого
	32 933 000,00

Приложение № 5
к методике расчета объемов средств на финансовое обеспечение  государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в образовательных организациях Волчихинского района Алтайского края на 2021 год»

Распределение средств
на учебные расходы в  2021 году

	Наименование МКДОУ
	сумма
(руб.)

	1
	МКДОУ « Волчихинский детский сад № 2»
	218 900

	2
	МКДОУ « Волчихинский детский сад № 3»
	188 522

	3
	Структурное подразделение МКОУ«Востровская СШ» Востровский детский сад
	26 804

	4
	Структурное подразделение «МКОУ Малышево-Логовская СШ» Малышево-Логовской детский сад
	28 591

	5
	Структурное подразделение МКОУ «Волчихинская СШ № 2»
«Березовский детский сад», «Бор-Форпостовский детский сад»
	18 763

	6
	Структурное подразделение МКОУ «Волчихинская СШ №1»
 «Правдинский детский сад»
	25 911

	7
	Структурное подразделение «МКОУ Солоновская СШ имени Н.А. Сартина» Солоновский детский сад»
	12 509

	520 000